simo nono, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TR A G LIA, S.R.E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco £B Sigilli 

in Ap. Cane, tab., vol. CXXXIII, n. 88. 

II 

CASALENSIS 

Templum S. Cordis Iesu in urbe Casalio titulo Basilicae Minoris decoratur. 

P A U L U S P P . V I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Quandoquidem religio sancta in Iesu Christi Cor, adorandi Dei Filii, 

quantum ex iis cogere possumus, quae beatissima Margarita Maria Ala

coque divino instinctu patefecit atque ipsa pietatis historia docet, et 

gloriam summo Nummi procurat antiquissimam quocum homines caritate 

maxime coniungit, idcirco Apostolica haec atque Romana Sedes non modo 

capit voluptatem non mediocrem cum alicubi pietatem hanc coli ac flo

rere cognovit, verum etiam quam studiosissime contendit ut eam et au

geat, et proferat, et amplificet. Quam ob rem, cum venerabilis Frater 

Iosephus Angrisani, Episcopus Casalensis, suo clerique populique uni

versae dioecesis nomine id ab hac sancta Petri Sede petierit ut templum 

S. Cordi Iesu dicatum, quod ea in urbe exstat, ad dignitatem Basilicae 

Minoris eveheretur, tum huius originis ratione habita, quam Ioannes Bosco, 

vir sanctus, praedixit, tum operis nobilitatis, tum cultus erga Christum 

singularis, tum denique fructuum qui in eo abundantes colliguntur, po

tissimum inter milites ibi loci frequentissimos, sacri huius Antistitis expo

stulationibus libenter concedimus. Quae cum ita sint, iis probatis quae 

Sacra Congregatio pro Cultu divino hac de re statuit, factis a Nobis fa-
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cultatibus, placet Nobis paroeciale templum S. Cordis Iesu, quod dixi

mus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decorare, servatis tamen quae 

iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris » die vi mensis iunii anno 

MDCCCCLXViii factum, servanda sunt, factis scilicet iuribus atque litur

gicis privilegiis quae sacris aedibus eiusdem ordinis competunt. Contrariis 

nihil obstantibus. Haec autem, quae iussimus firma ac rata haberi volu

mus suosque effectus nunc et in posterum habere. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die tertio de

cembris anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo nono, Pon

tificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A , S. B. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco ffî Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXX.IV, n. 7. 

III 

GUAYAQUILENSIS ET DIOECESIUM 

LITORIS AEQUATORIAE 

Beata Maria Virgo a Mercede Patrona principalis archidioecesis Guayaquilensis et 

dioecesium Litoris Aequatoriae constituitur ac declaratur. 

P A U L U S P P . V I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Quantopere Maria, Christi Mater, redimendis hominibus a peccati 

captivitate contulerit, tum id ostendit, quod sub Cruce magno animo 

stetit socia dolorum, tum etiam quod semper, per hominum aetates, se

dula et dulcis christianorum Mater Ecclesiae sanctae in prosperis, in ad

versis exstitit. Cuius rei documento titulus etiam est atque nomen singu

lare « beatissimae Virginis a Mercede », quod anno millesimo ducentésimo 

duo de vicesimo religiosi viri ac Sodales quidam, quasi antiquae operis 

sui custodi atque patronae, ei indiderunt, quodque in omnes nationes et 

populos summa religione propagarunt. Qua re factum est, ut in popu

lorum animis, praesertim in Americae Meridionalis oris, maxime in Ae-
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quatoria, nomen illud, amor, pietas, studium erga Matrem aeerrimum 

alte insederit. Cum ergo venerabilis Frater Bernardinus Echeverría, Ar

chiepiscopus Guayaquilensis, suo ipsius nomine atque totius cleri atque 

populi tum suae archidioecesis, tum dioecesium Lit oris Aequatoriae huic 

Apostolicae Sedi preces exhibuerit, ut Beatam Mariam Virginem a Mer

cede archidioecesis Guayaquilensis ac dioecesium Litoris Aequatoriae 

Patronam principalem constitueremus atque declararemus, Nos, re bene 

reputata atque iis confirmatis, quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino, 

facta a Nobis potestate, egerit, id quod petitum est quam liberali animo 

concedimus cum omnibus iuribus et privilegiis iuxta rubricas competen

tibus, contrariis nihil obstantibus. Haec vero quae iussimus tum ad prae

sens tum in posterum omnino firma ac rata esse volumus, ut efficaciam 

suam obtineant. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die tertio men

sis ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo, Ponti

ficatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A , 8. P. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tao., vol. CXXXIV, n. 44. 

IV 

GNESNENSIS 

Kruszwicense templum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, in Polonia, ad di

gnitatem Basilicae Minoris evehitur. 

P A U L U S P P . V I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Cuique consideranti quam impense Polonae nationis cives sanctam 

Christi religionem ex maiorum consuetudine coluerint in praesensque 

constantes colant, clare sane patebit cur Eomani Pontifices, Nosque Ipsi 

haud infrequenter, fidelibus illis opportuna ad divini cultus ardorem 
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magis excitandum subsidia eomparaverint. Quae cum ita sint, precibus 

concedendum esse putavimus venerabilis Fratris Nostri Stephani S.R.E. 

Cardinalis Wyszyáski, Archiepiscopi Gnesnensis et Varsaviensis, qui, 

post auditum Episcoporum Poloniae Coetum, suo suique cleri atque po

puli nomine ab Apostolica Sede petiit, ut templum Sanctorum Aposto

lorum Petri et Pauli, Kruszwicae, in Gnesnensis archidioecesis finibus, 

exstans, ad Basilicae Minoris dignitatem attolleremus. Ea enim sacra 

aedes non solum pristinae Polonorum nationis praeclarissimum docu

mentum per saeculorum decursum facta est, verum etiam christianae 

fidei quasi praesidium adhuc habetur, in primisque erga Eucharistiae 

sacramentum atque Christi Matrem pietatis fons uberrimus. De senten

tia ideo Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, fore optime confisi ut 

sive ipse Kruszwicensis populus sive undique eo peregrinantes coetus 

maximum utilitatis bonique capiant, suprema Nostra potestate, harum 

Litterarum vi templum quod diximus, Deo dicatum in honorem Sancto

rum Apostolorum Petri et Pauli, titulo ac dignitate Basilicae Minoris 

decoramus, cum iuribus et privilegiis congruis, servatis tamen quae, 

iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die sexto mensis iunii, 

anno millesimo nongentesimo sexagesimo octavo datum, servanda sunt. 

Contrariis nihil obstantibus. Haec autem, quae ediximus, firma ac rata 

haberi volumus suosque effectus nunc et in posterum capere. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die tertio et 

vicesimo mensis ianuarii, anno Domini millesimo nongentesimo septua

gesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. T R A G L I A , S. B. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Iosephus Massimi, Proton. Apost. 
Loco © Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIV, n. 56. 
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HOMILIA 

Habita in patriarchali Archibasilica Lateranensi, feria quinta « in Cena Domini », 

Beatissimo Patre Sacrum pontificali ritu peragente.* 

Venerati Fratelli e Figli tutti carissimi,